
Besluit van Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland houdende 1e wijziging

van het Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten voor de Omgevingsdienst

Haaglanden 2020

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland;

 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 2, tweede lid, van het Mandaat-

besluit van Gedeputeerde Staten voor de Omgevingsdienst Haaglanden 2020;

 

Besluiten:

Artikel I  
Bijlage 1 van het Mandaatbesluit van Gedeputeerde Staten voor de Omgevingsdienst Haaglanden 2020

wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Aan het mandaat met nummer RMV08 wordt in de kolom BEVOEGDHEDEN/ BESLUITEN een volzin

toegevoegd, luidende:

 

Dit geldt voor het gehele grondgebied van Zuid-Holland.

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin dit besluit wordt geplaatst.

Den Haag, 1 september 2020,

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland,

drs. J. Smit,

voorzitter

drs. H.M.M. Koek,

secretaris

Nr. 6238

PROVINCIAAL BLAD 9 september

2020

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2020 nr. 6238 9 september 20201


